AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS, 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS (ÁUDIO E 
VÍDEO), AR-CONDICIONADOS, MOBILIÁRIOS, 
MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, 
ELETRODOMÉSTICOS E MATERIAIS DE 
CONSUMO. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21 DE 
JUNHO DE 1993. 
VALOR: R$ 108.866,50 (CENTO E OITO MIL, 
OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: INÍCIO: 21/10/2020. TÉRMINO: 
21/10/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• 02.04.04.122.0006.2010.0000   
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. 
• 02.04.04.122.0006.2010.0000   
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE.

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS, 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS (ÁUDIO E 
VÍDEO), AR-CONDICIONADOS, MOBILIÁRIOS, 
MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, 
ELETRODOMÉSTICOS E MATERIAIS DE 
CONSUMO. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21 DE 
JUNHO DE 1993. 
VALOR: R$ 546.260,50 (QUINHENTOS E 
QUARENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E 
SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: INÍCIO: 21/10/2020. TÉRMINO: 
21/10/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

· 02.04.04.122.0006.2010.0000   
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO. 

· 02.04.04.122.0006.2010.0000   
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE.